86
КОМПОНЕНТЫ И ТЕХНОЛОГИИ • № 8 '2022
компоненты рубрика
Дмитрий Никишин
Введение
Технология СВЧ-связи существует уже более полувека. Это метод
беспроводной связи для передачи информации посредством назем-

диапазон,
МГц
Затухание
(макс.), дБ
Изоляция
(мин.), дБ
КСВР
(макс.)
Средняя
мощность,
Вт
Габариты,
мм
UIYSC12A/
2515T2675 2,515–2,675 0,4 20 1,25 30 ∅12,7×8
UIYSC12A34T36 3,4–3,6 0,35 20 1,25 30 ∅12,7×8
UIYSC12A48T49 4,8–4,9 0,3 23 1,2 30 ∅12,7×8
UIYSC10A/
2496T2690 2,496–2,69 0,3 21 1,2 30 ∅9,8×7
UIYSC10A33T36 3,3–3,6 0,35 20 1,25 30 ∅9,8×7
UIYSC10A48T5 4,8–5 0,3 21 1,2 30 ∅9,8×7
UIYSC10A5T6 5–6 0,5 18 1,3 30 ∅9,8×7
UIYSC9B49T59 4,9–5,9 0,5 18 1,3 30 ∅9×6,5
UIYSC9B5T55 5–5,5 0,4 20 1,25 30 ∅9×6,5
UIYSC7A/
2496T269 2,496–2,69 0,35 20 1,22 15 ∅7×5,5
UIYSC7A33T36 3,3–3,6 0,35 20 1,22 15 ∅7×5,5
UIYSC7A48T5 4,8–5 0,35 20 1,22 15 ∅7×5,5
UIYSC7A5T55 5–5,5 0,35 20 1,22 15 ∅7×5,5
Модель Частота,
МГц
Затухание
(макс.),
дБ
Пульсация
в диапазоне
(макс.), дБ КС
В
Н
(м
ак
с.
)
Подавление
UIYBPF110110A617T652NF 617–652 1,2 0,8 1,3
25 дБ при 663–698 МГц
50 дБ при 698–5000 МГц
50 дБ при DC–580 МГц
UIYBPF110110A758T803BF 758–803 1,2 0,8 1,3
25 дБ при 703–748 МГц
25 дБ при 824–862 МГц
55 дБ при 862–5000 МГц
55 дБ при DC–703 МГц
UIYBPF12565A1710T1785SF 1710–1785 1,2 0,8 1,3
25 дБ при 1805–1880 МГц
50 дБ при 1980–5000 МГц
50 дБ при DC–1650 МГц
UIYBPF12565A2110T2170NF 2110–2170 1,2 0,8 1,3
25 дБ при 1920~1980 МГц
55 дБ при 2300~5000 МГц
55 дБ при DC~1920 МГц
UIYBPF12553A3400T3600SF 3400–3600 1,2 0,8 1,3 50 дБ при DC~3300 МГц
50 дБ при 3700~6000 МГц
UIYBPF12553A4400T5000SF 4400–5000 1,2 0,8 1,3 50 дБ при DC–4200 МГц
50 дБ при 5200–8000 МГц
Модель/
номенклатурный
номер